
Concepto 0ACTIVO
$1,184.00ACTIVO CIRCULANTE

- $0.00EFECTIVO Y EQUIVALENTES 
$1,184.00$0.00

$0.00$0.00
$0.00 $0.00INVENTARIOS

ALMACENES’ $0.00$0.00
ESTiMACiON'POR PIERDiDA O DETE^ $0.00 $0.00

$0.00$0.00OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

$32,712.00ACTIVO NO CIRCULANTE
$0.00
$0.00$0.00

$0.00 $0.00
$0 00 $32,712.00BIENES MUEBLES

$0.00$0.00
$0.00 $0.00

 $0.00 $0.00ACTIVOS DIFERIDOS
ESfi'MACidN PdR PER DEfERld'RO^ $0.00

$0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

 
$0.00 $210,686.90PASIVO

$210,686.90$0.00
$0.00 $210,686.90

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO P^ $0.00$0.00
$0.00$0.00

$0.00 $0.00
$0.00$0.00

$0.00 $0.00
PROVIsiONESAC $0.00

$0.00OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 

$0.00$0.00
 

PASIVO NO CIRCULANTE
$0.00$0.00
$0.00

deuda'pU'bucaa largo plazo $0.00
$0.00

$0.00PROVISIONESA LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLiCA/ RATRIMONid $90,932.24 $0.00

 
ha'ciendapublica/pat'r $0.00 $0.00

$0.00 $0.00APORTACIONES  
$0.00$0.00
$0.00$0.00

HACIENDA P'UB'Li'CA7p^ $0.00$90,932.24
$0.00$4,254.55RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) 
$0.00$86,677.69

$0.00 $0.00
$0.00$0.00RESERVAS

RECflFiCACldNES DE'RESULTADds DE EJERCicidS ANTER $0.00$0.00

..^.^...^...|.„.„_.„._j.„„._AcfuHl^Cid'N DE $0.00
■RESULTADd POR POSICiSn'm $0.00
RESULfADO POR TEN DE AcfivOS NO"^ $0.00

Panp 1

$83,119.43 
$83,’li9.43

Use supervisor
Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinanciera

PASIVO CIRCULANTE
....... CUENTAS POR■pAGAR A CORfO PLAZO

ACTIVOS INTANGIBLES  
DEPRECiACl6N","DETERIORd Y

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO 
FONboS Y BiENES bE TERCEROS EN G'Al^NflA Y/o’ADMiNI 

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO 
FONDOSY ■BIENES DE TERCERds^^ 

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 
REVALUbS..........................................................  

$0.00
$0.d6'

$0.00
$b.bo

$0.00
$0.00

Origen
$83,119.43

Fechay 23/jul./2024 
hora de Impresion 10:06 a. m.

Aplicacidn

 $33,896.00

.... \.......Gdbier.n i.de..............
t....^AaUEEAQUE....

........ 2nN.IAS!iJ.DAD.........
$0.00
$000 

$0.00 
"$0.06 
"ib.bb

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES  
bERECHbs'A'RECiBiR'Bi'EN .............  

DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALi^ClbN bE L^ HAC'lEN'DA PUBLiC^

$0.00
"$b.bb
"ib.bb
"ib.bb

 
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 
bERECHOS'ARECiBi'R'EFECfivdbE'QUIVAL ................  
'BiENES’lNMUEBLES,' INFRAESTRUCTURA Y cbNSTRUCClbNES EN P 

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 
'bbCUMENfdS PbR’PAGAR A LARGbPLAZC)'

pbRCldNACd'RTb PU^dbEL^'b'EUbAPU 
ffTULbSYVALbRESA 

CONSEJO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES EN SAN 
JALISCO

Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del 01/ene./2024 Al 30/jun./2024 
______ (Cifras en Pesos)_______ 
1 Wvx

i.de

